GOVERNO MUNICIPAL DE ITARAIANA GRANDE
4

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Ofício n° SIN

Itabaiana, 24 de dezembro de 2024

Informamos que a cor azul marinho refere-se a cor do corpo da mochila e do ziper. E com
relação a medida do corpo da mochila realmente houve um equívoco e iremos fazer as
devidas alterações.

Atenciosamente,

c3cw &Ycv3
O RAFAELA DOS ANJOStS

Membro da Equipe de Planejamento

Avenida Otorijel Dôrea 403, Bairro Centro, Itabaiana/SE 1 CEP 49500-042
E-mail: educacao.itasegmail.com  1 www.itabaiana.se.gov.bi-

Telefone: 79-3431-9727

rira